PRAÇA MIGUEL CHIARADIA, 46 - CEP 37605-000   FONE/FAX: (035) 3432-1588

Córrego do Bom Jesus - Email: camaracbjesus@gmail.com – ascom@camaracbjesus.com.br

REQUERIMENTO Nº 10/2019

Exma. Sra.
ELIANA DE FÁTIMA ALVES E SILVA
DD. Prefeita Municipal
Córrego do Bom Jesus/MG

   Os vereadores que esta subscrevem, em consonância com o Art. 100,

§ 3º - inciso VIII – do Regimento Interno da Câmara Municipal, REQUEREM a V. Exa.

Se digne:

“A fornecer cópia da Portaria que nomeia os membros da Comissão de

Avaliação dos Imóveis, referente a Contribuição de Melhoria do Edital 018/2018,

bem como o Laudo de Avaliação elaborado pelo mesmo”.

JUSTIFICATIVA:

Tal requerimento visa termos subsídios documentais para responder as constantes

indagações recebidas por esta Edilidade por parte de munícipes.

Certo de contar com sua costumeira atenção, esperamos o presente atendido no

prazo estabelecido pelo Art. 66, XIV da LOM.

Sala das Sessões, aos 1º de Abril de 2019.

Vanilda Ap. Fonseca Galvão

Presidente da Câmara Municipal
Vereadora Autora

Dario Ribeiro da Fonseca                                                                 Antônio Honório Peres Filho

       Vice-Presidente                                Secretário

Benedito Sérgio Bernardes              Dorival Donizeti Duarte               José do Carmo dos Santos

Maria Ap. Venâncio Luiz                         João Gabriel Dias Ribeiro                            Welliton Nazario